

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
 Santa Bárbara, Ant., 4 de OCTUBRE de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	4-oct-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-feb-16	29-feb-16		1,5					0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
20-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%	500.000,00	500.000,00	11	3.994,73			3.994,73	503.994,73
1-mar-16	10-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		500.000,00	10	3.631,57			7.626,30	507.626,30
11-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%	800.000,00	1.300.000,00	20	18.884,17			26.510,47	1.326.510,47
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%	500.000,00	1.800.000,00	30	40.740,57			67.251,03	1.867.251,03
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		1.800.000,00	30	40.740,57			107.991,60	1.907.991,60
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		1.800.000,00	30	40.740,57			148.732,17	1.948.732,17
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.800.000,00	30	42.141,87			190.874,04	1.990.874,04
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.800.000,00	30	42.141,87			233.015,92	2.033.015,92
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.800.000,00	30	42.141,87			275.157,79	2.075.157,79
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.800.000,00	30	43.271,86			318.429,65	2.118.429,65
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.800.000,00	30	43.271,86			361.701,51	2.161.701,51
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.800.000,00	30	43.271,86			404.973,37	2.204.973,37
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.800.000,00	30	43.877,17			448.850,54	2.248.850,54
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.800.000,00	30	43.877,17			492.727,72	2.292.727,72
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.800.000,00	30	43.877,17			536.604,89	2.336.604,89
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.800.000,00	30	43.859,91			580.464,80	2.380.464,80
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.800.000,00	30	43.859,91			624.324,71	2.424.324,71

1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	1.800.000,00	30	43.859,91	668.184,62	2.468.184,62
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	1.800.000,00	30	43.254,53	711.439,16	2.511.439,16
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	1.800.000,00	30	43.254,53	754.693,69	2.554.693,69
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%	1.800.000,00	30	43.254,53	797.948,22	2.597.948,22
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	1.800.000,00	30	41.810,12	839.758,35	2.639.758,35
1-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,32%	2,323%	1.800.000,00	30	41.810,12	881.568,47	2.681.568,47
1-dic-17	31-dic-17	21,15%	2,32%	2,323%	1.800.000,00	30	41.810,12	923.378,59	2.723.378,59
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	1.800.000,00	30	41.004,21	964.382,80	2.764.382,80
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	1.800.000,00	30	41.565,26	1.005.948,06	2.805.948,06
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	1.800.000,00	30	40.986,64	1.046.934,70	2.846.934,70
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	1.800.000,00	30	40.635,00	1.087.569,70	2.887.569,70
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	1.800.000,00	30	40.564,58	1.128.134,28	2.928.134,28
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	1.800.000,00	30	40.282,61	1.168.416,88	2.968.416,88
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	1.800.000,00	30	39.841,07	1.208.257,96	3.008.257,96
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	1.800.000,00	30	39.681,84	1.247.939,79	3.047.939,79
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	1.800.000,00	30	39.451,56	1.287.391,35	3.087.391,35
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	1.800.000,00	30	39.132,19	1.326.523,54	3.126.523,54
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	1.800.000,00	30	38.883,36	1.365.406,90	3.165.406,90
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	1.800.000,00	30	38.723,21	1.404.130,11	3.204.130,11
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	1.800.000,00	30	38.295,39	1.442.425,50	3.242.425,50
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	1.800.000,00	30	39.256,46	1.481.681,96	3.281.681,96
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	1.800.000,00	30	38.669,79	1.520.351,75	3.320.351,75
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	1.800.000,00	30	38.580,72	1.558.932,48	3.358.932,48
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	1.800.000,00	30	38.616,36	1.597.548,84	3.397.548,84
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	1.800.000,00	30	38.545,08	1.636.093,92	3.436.093,92
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	1.800.000,00	30	38.509,44	1.674.603,36	3.474.603,36
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	1.800.000,00	30	38.580,72	1.713.184,08	3.513.184,08
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	1.800.000,00	30	38.580,72	1.751.764,81	3.551.764,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	1.800.000,00	30	38.188,26	1.789.953,06	3.589.953,06
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	1.800.000,00	30	38.063,19	1.828.016,25	3.628.016,25
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	1.800.000,00	30	37.848,57	1.865.864,82	3.665.864,82
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	1.800.000,00	30	37.597,82	1.903.462,64	3.703.462,64
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	1.800.000,00	30	38.116,80	1.941.579,45	3.741.579,45
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	1.800.000,00	30	37.920,14	1.979.499,58	3.779.499,58
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	1.800.000,00	30	37.454,37	2.016.953,96	3.816.953,96
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	1.800.000,00	30	36.555,01	2.053.508,96	3.853.508,96
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	1.800.000,00	30	36.428,71	2.089.937,67	3.889.937,67
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	1.800.000,00	30	36.428,71	2.126.366,38	3.926.366,38

1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	1.800.000,00	30	36.735,27		2.163.101,65	3.963.101,65	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	1.800.000,00	30	36.843,33		2.199.944,98	3.999.944,98	
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	1.800.000,00	30	36.374,55		2.236.319,54	4.036.319,54	
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	1.800.000,00	30	35.922,56		2.272.242,09	4.072.242,09	
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	1.800.000,00	30	35.233,17		2.307.475,26	4.107.475,26	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	1.800.000,00	30	34.978,47		2.342.453,73	4.142.453,73	
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	1.800.000,00	30	35.378,54		2.377.832,27	4.177.832,27	
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	1.800.000,00	30	35.142,25		2.412.974,52	4.212.974,52	
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	1.800.000,00	30	34.960,26		2.447.934,78	4.247.934,78	
1-may-21	27-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	1.800.000,00	27	31.316,67	393.808,00	2.085.443,44	3.885.443,44	
28-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	1.800.000,00	3	3.479,63		2.088.923,07	3.888.923,07	
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	1.800.000,00	30	34.778,07		2.123.701,14	3.923.701,14	
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	1.800.000,00	30	34.723,37		2.158.424,51	3.958.424,51	
1-ago-21	11-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	1.800.000,00	11	12.772,01	590.712,00	1.580.484,52	3.380.484,52	
12-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	1.800.000,00	19	22.060,74		1.602.545,26	3.402.545,26	
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	1.800.000,00	30	34.741,61		1.637.286,87	3.437.286,87	
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	1.800.000,00	30	34.540,92		1.671.827,79	3.471.827,79	
1-nov-21	5-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	1.800.000,00	5	5.814,57	590.712,00	1.086.930,36	2.886.930,36	
6-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	1.800.000,00	25	29.072,84		1.116.003,20	2.916.003,20	
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	1.800.000,00	30	35.233,17		1.151.236,37	2.951.236,37	
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	1.800.000,00	30	35.596,36		1.186.832,73	2.986.832,73	
1-feb-22	21-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	1.800.000,00	21	25.727,30	361.206,53	851.353,50	2.651.353,50	
22-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	1.800.000,00	9	11.025,99		862.379,48	2.662.379,48	
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	1.800.000,00	30	37.059,25		899.438,73	2.699.438,73	
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	1.800.000,00	30	38.098,93		937.537,66	2.737.537,66	
1-may-22	19-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	1.800.000,00	19	24.873,66	1.461.328,00	(498.916,67)	1.301.083,33	
20-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	1.301.083,33	11	10.409,06		10.409,06	1.311.492,39	
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	1.301.083,33	30	29.270,13		39.679,19	1.340.762,52	
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	1.301.083,33	30	30.385,49		70.064,68	1.371.148,00	
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	1.301.083,33	30	31.553,15	777.204,00	(675.586,18)	625.497,15	
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	625.497,15	30	15.939,01		15.939,01	641.436,17	
1-oct-22	4-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	625.497,15	4	2.212,45		18.151,46	643.648,61	
Resultados >>								4.174.970,53		18.151,46	643.648,61
SALDO DE CAPITAL										625.497,15	
SALDO DE INTERESES										18.151,46	
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS										643.648,61	

KEIDVER YAKZEIR GONZALES PEREZ
SECRETARIO

TOTAL	643.648,61
COSTAS	90.000,00
TOTAL LIQUIDACIÓN	733.648,61